

भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA
अंतरिक्ष विभाग/DEPARTMENT OF SPACE
विक्रम साराभाई अंतरिक्ष केंद्र/VIKRAM SARABHAI SPACE CENTRE
तिरुवनंतपुरम/THIRUVANANTHAPURAM – 695022

अधिसूचना – पेंशन अदालत 2025
NOTIFICATION – PENSION ADALAT 2025

विक्रम साराभाई अंतरिक्ष केंद्र (वीएसएससी), तिरुवनंतपुरम **दिनांक 26/11/2025 को 10.30 बजे**, एचआरडीडी/एटीएफ क्षेत्र, वेली में पेंशन अदालत का आयोजन कर रहा है। वीएसएससी/आइआइएसयू के पेंशनभोगी /परिवार पेंशनभोगी, जिन्हें कोई शिकायत हो, अपने अभ्यावेदन वीएसएससी पेंशनभोगी पोर्टल में प्रकाशित संलग्न प्रारूप में भेजें, ताकि दिनांक 24/11/2025 को या उससे पहले प्रशासन अधिकारी, पेंशन/स्थापना अनुभाग में डाक द्वारा या ao_estt_pension@vssc.gov.in पर ई-मेल से पहुंच जाएं। डीपी एवं पीडब्ल्यू का .ज्ञा. सं. 44013/2/2010-सम. दिनांक 25.03.2011 के अनुसार, पूर्णतया कानूनी मुद्दों से युक्त मामले, उदा. उत्तराधिकार, नीति संबंधी मामले आदि, अदालत में नहीं लिए जाएंगे।

Vikram Sarabhai Space Centre (VSSC), Thiruvananthapuram is organising a Pension Adalat at HRDD HALL, ATF Area, Veli on **26/11/2025** at **10.30 hrs.** The Pensioners/Family Pensioners of VSSC/IISU, having any grievance may send their representations in the attached proforma published in the Pensioners' Portal of VSSC, so as to reach the Administrative Officer, Pension, Establishment Section, VSSC, Thiruvananthapuram by post or by e-mail to ao_estt_pension@vssc.gov.in **on or before 24/11/2025** In terms of DP&PW OM No. 44013/2/2010-Coord. dtd. 25.03.2011, cases involving purely legal points, eg. succession, policy matters etc. will not be taken up in Adalat.

PROFORMA

Name :

SC. No.:

Date of Retirement :

Designation at the time of Retirement :

PPO Number :

Mobile Number :

E-Mail ID :

Brief Description about Grievance